DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEPRESSÃO ENTRE
PROFESSORES: UM ESTUDO DE REVISÃO SISTEMÁTICA DE LITERATURA. de autoria
de WANDELINE DE ARAUJO CUMARÚ, BRENDA STEFANNY BATISTA NEVES,
HANNAH MIRANDA MORAIS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34583

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34583